
ITEM
FECHA DE CIERRE DE 

EVALUACIÓN
RAZÓN SOCIAL

N° REGISTRO DE 

HIDROCARBUROS
DOMICILIO LEGAL DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

PLACA 

PRINCIPAL
ACTIVIDAD TIPO DE FISCALIZACIÓN RESULTADO DE FISCALIZACIÓN

ESTADO DEL REGISTRO DE 

HIDROCARBUROS

1 06/01/25 EMPRESA DE TRANSPORTES Y SERVICIOS VIRGEN DE LA PUERTA S.A. 140441-609-051120	  AV. REPUBLICA DE CROACIA N° 377 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA F0J-995 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

2 10/01/25 PROMIGAS PERU S.A. 105696-609-030524	 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO C6J-975 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

3 11/01/25 UNION DE INVERSIONISTAS EN SERVICIOS PARA GAS S.A.C. - UNISERGAS S.A.C. 162101-609-070422 AV. UNIVERSITARIA NORTE N.º 5771 URB. SANTA ISOLINA LIMA LIMA COMAS AMN-987 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

4 11/01/25 UNION DE INVERSIONISTAS EN SERVICIOS PARA GAS S.A.C. - UNISERGAS S.A.C. 162095-609-070422 AV. UNIVERSITARIA NORTE N.º 5771 URB. SANTA ISOLINA LIMA LIMA COMAS AMP-996 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

5 14/01/25  EMPRESA DE TRANSPORTES Y SERVICIOS VIRGEN DE LA PUERTA S.A. 116771-609-051120  AV REPUBLICA DE CROACIA N°377 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA D6U-974 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

6 23/01/25 LIMAGAS NATURAL PERU SOCIEDAD ANONIMA 88912-609-211124 CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURÍN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA SUR LIMA LIMA LURIN A4D-990 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE REGISTRO VIGENTE

7 30/01/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 175059-610-040624 AV. LOS ÁNGELES N° 407, URB. CALIFORNIA (PISO 4 Y 5) LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO HERRERA BEY-995 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

8 30/01/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 175106-610-040624 AV. LOS ÁNGELES N° 407, URB. CALIFORNIA (PISO 4 Y 5) LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO HERRERA BEY-988 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

9 31/01/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 147917-610-040824 AV. LOS ANGELES 407, URB. CALIFORNIA LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO HERRERA ANH-986 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL SEGURIDAD CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

10 31/01/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 175107-610-230524 AV. LOS ANGELES 407, URB. CALIFORNIA LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO BEY-979 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

11 05/02/25  EMPRESA DE TRANSPORTES Y SERVICIOS VIRGEN DE LA PUERTA S.A. 116809-609-051120  AV REPUBLICA DE CROACIA N°377 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA D6V-975 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD CUMPLE REGISTRO VIGENTE

12 06/02/25 ENVASADORA ANDINA DE GAS COMPANY S.A. 100248-609-030823 AV. PACHACUTEC, MZ. B - LOTE 2 - PARCELA I - PARQUE INDUSTRIAL LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR C2U-976 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE REGISTRO VIGENTE

13 06/02/25 ENVASADORA ANDINA DE GAS COMPANY S.A. 147662-609-271119 AV. PACHACUTEC N° MZ. B INT. LT. 2 PARQUE INDUSTRIAL PARCELA I LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR AAR-982 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE REGISTRO VIGENTE

14 11/02/25 TRANSPORTES GUAPO LINDO S.R.L. 86593-609-280921 AV. LA ENCALADA N° 1388, URB. POLO HUNT LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO A1R-983 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE REGISTRO VIGENTE

15 17/02/25 ESTACION EL OVALO E.I.R.L. 94183-609-020414 AV. FERNANDO LEON DE VIVERO  S/N LT. 2 ICA ICA ICA AOK-985 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE REGISTRO VIGENTE

16 18/02/25 CORPORACION TRANS BELO HORIZONTE SOCIEDAD ANONIMA 116719-609-140924 CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 92.5 BAR. SAN JUAN (BARRIO SAN JUAN PASANDO EL PUENTE) LIMA HUARAL CHANCAY F2C-985 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CON OBSERVACIONES SUSPENDIDO DE OFICIO

17 19/02/25 GTM DEL PERU S.R.L 99582-609-240417 AV BOLOGNESI 495 URB LOS FICUS LIMA LIMA SANTA ANITA B0N-972 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CON OBSERVACIONES SUSPENDIDO DE OFICIO

18 19/02/25 GTM DEL PERU S.R.L 99584-609-240417	 AV. BOLOGNESI 495, URB LOS FICUS LIMA LIMA SANTA ANITA B0N-974 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CON OBSERVACIONES SUSPENDIDO DE OFICIO

19 19/02/25 GTM DEL PERU S.R.L 99581-609-240417	 AV BOLOGNESI 495 URB LOS FICUS LIMA LIMA SANTA ANITA B0O-992 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CON OBSERVACIONES SUSPENDIDO DE OFICIO

20 19/02/25 GTM DEL PERU S.R.L. 95588-609-240417	 PASAJE TELLO Nº 225 PISO 8 LIMA LIMA MIRAFLORES B1J-984 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CON OBSERVACIONES SUSPENDIDO DE OFICIO

21 20/02/25 LIMAGAS NATURAL PERU S.A. 112562-609-241024 CALLE 3 MZ C LOTE 4- URB. LAS PRADERAS DE LURIN LIMA LIMA LURIN D9V-986 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE REGISTRO VIGENTE

22 24/02/25 LIMAGAS NATURAL PERU SA 94545-609-041224 CALLE 3 MZ. C LOTE 4, URBANIZACIÓN LAS PRADERAS DE LURIN, KM 40 ANTIGUA PANAMERICANA SUR LIMA LIMA LURIN  B4G-999 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE REGISTRO VIGENTE

23 25/02/25 GRIFOS ESPINOZA S.A. 109171-609-200918	 AV. LA ENCALADA N° 1388, EDIFICIO POLO HUNT I LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO D6O-972 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CON OBSERVACIONES SUSPENDIDO DE PARTE

24 27/02/25 DIESEL MAX SRL 123977-609-220419 AV. CRUZ BLANCA N° 996 LIMA HUAURA HUALMAY F0D-974 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

25 27/02/25 DIESEL MAX SRL 123975-609-220419 AV. CRUZ BLANCA N° 996 LIMA HUAURA HUALMAY F0D-973 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES REGISTRO VIGENTE

26 06/03/25 PROMIGAS PERU S.A. 103594-609-030524	 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO C5B-974 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CON OBSERVACIONES SUSPENDIDO DE OFICIO

27 06/03/25 PROMIGAS PERU S.A. 105696-609-030524	 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO C6J-975 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CON OBSERVACIONES SUSPENDIDO DE OFICIO

28 06/03/25 PROMIGAS PERU S.A. 103595-609-300424	 AV. LAS ORQUIDEAS 585 DPTO 1102 EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO C5K-984 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CON OBSERVACIONES SUSPENDIDO DE OFICIO

29 06/03/25 PROMIGAS PERU S.A. 105698-609-030524	 AV. LAS ORQUIDEAS 585, DPTO 1102, EDIFICIO FIBRA PISO 11 LIMA LIMA SAN ISIDRO C6J-976 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CON OBSERVACIONES SUSPENDIDO DE OFICIO

30 06/03/25  EMPRESA DE TRANSPORTES Y SERVICIOS VIRGEN DE LA PUERTA S.A. 116770-609-051120  AV REPUBLICA DE CROACIA N°377 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA D6V-973 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE REGISTRO VIGENTE

31 10/03/25  EMPRESA DE TRANSPORTES Y SERVICIOS VIRGEN DE LA PUERTA S.A. 116773-609-051120  AV REPUBLICA DE CROACIA N°377 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA D6V-974 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

32 11/03/25 GASES DEL PACIFICO S.A.C. 130835- 610-140817 COOP LAS VERTIENTES MZ 6 LOTE 4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR ABQ-976 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNL
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CON OBSERVACIONES SUSPENDIDO DE OFICIO

33 12/03/25 ENERGIGAS S.A.C. 99794-609-110422 LIMA LIMA LIMA LIMA C1K-996 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CON OBSERVACIONES SUSPENDIDO DE OFICIO

34 30/03/25 TRANSPORTES GUAPO LINDO S R LTDA 166422-609-170123 AV. LA ENCALADA N° 1388, EDIFICIO POLO HUNT I LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO A1K-981 VEHÍCULO TRANSPORTADOR DE GNC
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CON OBSERVACIONES SUSPENDIDO DE OFICIO

I REPORTE TRIMESTRAL-RESULTADOS  DE FISCALIZACIONES OPERATIVAS A MEDIOS DE TRANSPORTE DE GNC Y GNL

En cumplimiento de la Sexta Disposición Complementaria del D.S. N° 057-2008-EM " Reglamento de Comercialización de Gas Natural Comprimido (GNC) y Gas Natural Licuefactado (GNL).

La publicación de la información no implica determinación de responsabilidad administrativa, la cual será establecida en el correspondiente procedimiento administrativo sancionador.

En caso de error puede solicitarse su rectificación mediante escrito ingresado por la Ventanilla Virtual de Osinergmin, dirigido a la División de Supervisión Regional - Hidrocarburos 

Lo reportado es el resultado de las acciones de fiscalización concluidas dentro del primer trimestre del 2025 . 
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